Zawody Ptywackie MEYN
Lebork, 9.11.2019

Konkurencja 5
09.11.2019 - 10:58

Dziewczat, 50m grzbietowy

8 - 10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2019

Pozycja

8 lat

9 lat
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Kuliga Katarzyna
Prokopczuk Gabriela
Zarach Monika
Skierka Magdalena
Radecka Helena
tukaszewicz Bianka
Krzyzanek Lilia
Dzedzej Klaudia
Wrona Maria
Czyzykowska Magdalena
Szenrok Helena
Krop Izabela

Drozd Alicja

Barnik Nel
Kierzkowska Hanna
Suchodolska Natalia
Kowalczyk Amelia
Zottowska Lena
Gajkowska Julia
Wolska Milena
Szatanek Marta

Tomczuk Lidia
Galecka Alicja
Nagorska Maja
Dubiel Lilianna
Krzyzanowska Julia
Zemta Agata
Byczkowska Marta
Kuban Liliana
Stasiak Natasza
Kotlinska Julia
Karolak Weronika
Wyszomirska-Dudek Zofia
Sendal Lena
Rybakowska Maja
Kowyk Kamila
Cieszyniska Dagmara
Sykut Natalia
Nadolna Julia
Sawicz Dominika
Swiatkiewicz Lena
Beyer Jadwiga
Wozniak Aleksandra
Golebiewska Maja
Mech Olga
Budzinska Zofia
Cyman Julianna
Kempinska Zuzanna
Zartok Maja

Rok ur.

11  Dwojka Morena Gdansk
11  Dwojka Morena Gdansk
11  Wodniacy Garczyn

11  Dwojka Morena Gdansk
11  Zabianka Gdarisk

11  Aqua Ustka

11  Siédemka Sopot

11  Aqua Ustka

11  Zabianka Gdarisk

11  Dwojka Morena Gdansk
11  Siédemka Sopot

11 1 Solex Lebork

11 Dwojka Morena Gdansk
11  Aqua Ustka

11  Aqua Ustka

11 Dwojka Morena Gdansk
11  Zabianka Gdansk

11 1 Solex Lebork

11 1 Solex Lebork

11 1 Solex Lebork

11  Dwojka Morena Gdansk

10 Cartusia Kartuzy

10 Dwojka Morena Gdansk
10 MKP Gdansk

10  Zabianka Gdarsk

10  Zabianka Gdansk

10 Siédemka Sopot

10 Cartusia Kartuzy

10 Dwojka Morena Gdansk
10  Zabianka Gdansk

10  Sokét Ustronie Morskie
10 Dwodjka Morena Gdansk
10 Dwodjka Morena Gdansk
10 Dwodjka Morena Gdansk
10 Cartusia Kartuzy

10  Znicz Koszalin

10 Wodniacy Garczyn

10 Siédemka Sopot

10 Cartusia Kartuzy

10 1 Solex Lebork

10  Znicz Koszalin

10 Cartusia Kartuzy

10  Znicz Koszalin

10  Skalar Stupsk

10  Sokét Ustronie Morskie
10  Znicz Koszalin

10 Cartusia Kartuzy

10 Dwojka Morena Gdansk
10 1 Solex Lebork

Czas

48.02
48.19
50.21
53.48
54.09
54.34
57.00
1:00.38
1:01.16
1:01.37
1:02.63
1:02.75
1:03.00
1:04.67
1:05.48
1:06.08
1:06.30
1:07.24
1:08.51
1:09.35
1:11.98

43.49
43.76
44.99
45.09
45.10
45.83
46.38
46.40
46.67
46.75
47.04
47.66
48.03
48.98
49.48
50.31
50.37
50.42
50.55
50.68
50.88
51.15
51.75
52.05
53.65
53.97
55.15
55.35

Pkt.

152
151
133
110
106
105
91
76
73
73
68
68
67
62
60
58
58
55
52
50
45

205
201
185
184
184
175
169
169
166
165
162
156
152
143
139
132
132
131
130
129
128
126
122
119
109
107
100

99
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Zawody Ptywackie MEYN
Lebork, 9.11.2019

Konkurencja 5, Dziewczat, 50m grzbietowy, 9 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
29. Borucka Zofia 10  Zabianka Gdarisk 55.72 97
30. Krawczyk Aleksandra 10 Dwojka Morena Gdansk 56.14 95
31. Sikora Weronika 10  Znicz Koszalin 56.18 95
32. Szczesniak Joanna 10  Znicz Koszalin 58.25 85
Drapata Lena 10 Aqua Ustka 58.25 85
34. Nadolna Maja 10 Dwojka Morena Gdansk 1:01.03 74
35. Kowalczyk Julia 10  Zabianka Gdansk 1:01.49 72
36. Rewers Alicja 10 1 Solex Lebork 1:.01.77 71
37. Swidczak Joanna 10 1 Solex Lebork 1:03.57 65
38. Dzedzej Alicja 10 Dwojka Morena Gdansk 1:05.29 60
39. Kozlowska Maltgorzata 10 1 Solex Lebork 1:05.88 59
40. Hallmann Dorota 10 1 Solex Lebork 1:08.55 52
41. Jedzura Alicja 10 1 Solex Lebork 1:10.55 48
DYSKW. Krutul Ada 10  Znicz Koszalin 52.69
G7 - Plywak znajdowat sie w pozycji na piersiach po opuszczaniu $ciany nawrotowej (Czas: 11:09)
DYSKW. Ledzinska Kornelia 10  Zabianka Gdarisk 1:01.23

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatlem startu
(Czas: 11:03)

10 lat
1. Surdyk Oliwia 09  Sokot Ustronie Morskie 39.11 282
2. Sadlowska Maja 09 Dwdjka Morena Gdansk 41.97 228
3. Cynarzewska Nadia 09 Znicz Koszalin 4225 224
4. Gna$ Nadia 09 TRI-Team Rumia 4352 205
5. Cieslinska Gabriela 09 Dwdjka Morena Gdansk 43.64 203
6. Wieczorek Julia 09 1 Solex Lebork 44.27 194
7. LesSniewska Julia 09 Jedynka Elblag 4565 177
8. Kuszowska Gracja 09 Cartusia Kartuzy 45.66 177
9. Jaslanek Maja 09 Siédemka Sopot 46.29 170
10. Michalkiewicz Martyna 09 Znicz Koszalin 47.23 160
11. Pietruszynska Milena 09 1 Solex Lebork 4737 159
12. Fota Zofia 09 Siddemka Sopot 48.36 149
13. Szklarska Alicja 09 TRI-Team Rumia 48.65 146
14. Czarnecka Oliwia 09 TRI-Team Rumia 48.95 144
15. Dejneka Amelia 09 Zabianka Gdansk 49.24 141
16. Zielinska Dominika 09 Jedynka Elblag 5052 131
17. Chmielewska Lena 09 Wodniacy Garczyn 5463 103
DYSKW. Malinowska Matylda 09 Cartusia Kartuzy 43.64

G3 - Plywak obrdcit sie na piersi (z wyjgtkiem momentu wykonania nawrotu) (Czas: 11:23)
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